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معرفی و دانلود کتاب در جا زدن ممنوع معرفی کتاب در جا زدن ممنوع در کتاب در جا زدن ممنوع اثر جان سی مکسول، 15 قانون مطرح شده را به کار ببرید و همچون رودی خروشان در مسیر زندگی پیش بروید معرفی و دانلود بهترین کتابهای جان سی ماکسول





۲۰ فوریهی ۱۹۴۷ – آمریکایی

جان سی ماکسول سخنران، کشیش و نویسندهی پرآوازهی آمریکایی است. او یکی از شخصیتهای برجستهی دنیا در حوزهی مدیریت و رهبری است و آثار و تألیفات متعددی در این زمینه دارد که فروش آنها به بیش از ۱۹ میلیون نسخه رسیده است. از جمله کتابهای پرمخاطب ماکسول میتوان به «صفات بایسته یک مدیر» و «اصول رهبری» اشاره کرد.

 

واژههایی همچون استعداد و توانایی در هر زبانی در گروه واژههای مثبت و انگیزهبخش قرار میگیرند. اینگونه واژهها به انسان کمک میکنند تا با خوشبینی به آینده بنگرد. این واژهها برای انسان امیدآفرین هستند و موفقیت را نوید میدهند. وقتی دربارهی توانایی خودتان بهمنزلهی یک انسان میاندیشید؛ به هیجان میآیید. دستکم من امیدوار هستم که چنین احساسی در وجودتان پدیدار شود. این اندیشه بهراستی اندیشهای مثبت و روحیهبخش است. من، همان اندازه که تواناییهای خودم را باور دارم، تواناییهای شما را نیز باور دارم. آیا شما از تواناییهایی ویژه بهرهمند هستید؟ بیتردید.

نظر شما دربارهی استعدادهای شکوفانشده و تواناییهای بهکارگرفتهنشدهی وجودتان چیست؟ درست به همان اندازه که واژههایی همچون توانایی و استعداد بارِ معنایی مثبت دارند؛ این عبارتها بارِ معنایی منفی دارند. دوستم، فلارنس لیتاوئر، سخنران و نویسنده، در کتابش بهنام جعبههای نقرهای، داستان زندگی پدرش را بازگو میکند. پدر او همواره آرزو داشت خواننده شود؛ اما هرگز به خواستهاش نرسید. فلارنس میگوید پدرش در حالی از دنیا میرود که نغمهی درونش هنوز شکوفا نشده است. این نمونه در واقع توصیفی مناسب را از استعداد شکوفانشده و توانایی بهکارگرفتهنشده در اختیارمان قرار میدهد. وقتی تواناییهای وجودتان را بهکار نمیگیرید؛ ممکن است همچون انسانی از دنیا بروید که نغمهی درونش هنوز شکوفا نشده است.

این کتاب نوشته شده تا تأثیرگذاری رشد و پیشرفت شخصی را هرچه بیشتر و بهتر به شما نشان داده شود.

برای تأثیرگذاری این کتاب در زندگیتان فقط باید مشتاقانه به رشدکردن و پیشرفتداشتنتان علاقه نشان دهید و بخواهید همواره به انسانی بهتر و موفقتر تبدیل شوید.

دانلود رایگان کتاب در جا زدن ممنوع!

فهرست مطالب کتاب

مقدمه

فصل اول: قانون خواستن

فصل دوم: قانون آگاهی

فصل سوم: قانون آینه

فصل چهارم: قانون تأمل

فصل پنجم: قانون پشتکار

فصل ششم: قانون محیط

فصل هفتم: قانون برنامهریزی

فصل هشتم: قانون رنج

فصل نهم: قانون نردبان

فصل دهم: قانون کشسانی

فصل یازدهم: قانون دادوستد

فصل دوازدهم: قانون کنجکاوی

فصل سیزدهم: قانون الگوبرداری

فصل چهاردهم: قانون شکوفایی

فصل پانزدهم: قانون خدمترسانی

معرفی کتاب

معرفی کتاب در جا زدن ممنوع

«درجا زدن ممنوع!» جان سی. مکسول(-۱۹۴۷)، نویسنده و سخنران انگیزشی آمریکایی است. این کتاب دربردارنده ۱۵ قانون است که با اجرای آنها، میتوانید به زندگی تحول و پویایی ببخشید. در بخشی از مقدمه کتاب میخوانیم: واژههایی همچون استعداد و توانایی در هر زبانی در گروه واژههای مثبت و انگیزهبخش قرار میگیرند. اینگونه واژهها به انسان کمک میکنند تا با خوشبینی به آینده بنگرد. این واژهها برای انسان امیدآفرین هستند و موفقیت را نوید میدهند.


معرفی کتاب در جا زدن ممنوع

در کتاب درجا زدن ممنوع اثر جان سی مکسول، 15 قانون مطرح شده را به کار ببرید و همچون رودی خروشان در مسیر زندگی پیش بروید.

واژه هایی همچون استعداد و توانایی در هر زبانی در گروه واژه های مثبت و انگیزه بخش قرار می گیرند. این گونه واژه ها به انسان کمک می کنند تا با خوش بینی به آینده بنگرد. این واژه ها برای انسان امیدآفرین هستند و موفقیت را نوید می دهند. وقتی درباره ی توانایی خودتان به منزله ی یک انسان می اندیشید؛ به هیجان می آیید. دست کم من امیدوار هستم که چنین احساسی در وجودتان پدیدار شود. این اندیشه به راستی اندیشه ای مثبت و روحیه بخش است. من، همان اندازه که توانایی های خودم را باور دارم، توانایی های شما را نیز باور دارم. آیا شما از توانایی هایی ویژه بهره مند هستید؟ بی تردید.

کتاب درجا زدن ممنوع جان مکسول و خلاصه آن_

تاریخ انتشار 12 جولای 2021دسته بندی خلاصه کتاب

دانلود رایگان کتاب درجا زدن ممنوع pdf

کتاب درجا زدن ممنوع که نوشته جان سی مکسول کتابی که هر شخص باید حداقل یک بار آن را بخواند. توسعه فردی تحقق رویاها موفقیت در زندگی داشتن ثروت خواسته همه انسان هاست. نویسنده در این کتاب راهکارهایی به خواننده ارائه می کند که به کمک آن بتواند زندگی خود را تغییر دهد و مسیر رشد فردی خود را پیدا کند. مسیری که انتها ندارد بنابراین هر شخصی حتی آنان که فکر می کنم به موفقیت رسیدن و از شرایط خود راضی هستند نیز به مطالعه این کتاب نیاز دارند

این کتاب مناسب کسانی است که می خواهند تغییری در زندگی شان به وجود آورند یا اینکه احساس می کنند نیاز به رشد و ترقی ندارد.

جان مکسول ، نویسنده کتاب که مربی و سخنران آمریکایی تاکنون بالغ بر ۲۴ میلیون عنوان کتاب که به ۵۰ زبان مختلف در سراسر دنیاترجمه و به فروش رسیده است ،دارد. مکس بلفرد شماره یک رهبری آمریکا نامیده می شود.

پخشکننده صوت
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00:00

برای افزایش یا کاهش صدا از کلیدهای بالا و پایین استفاده کنید.

کتاب درجا زدن ممنوع در ۱۵ فصل تهیه شده است

فصل اول : قانون خواستن

فصل دوم : قانون آگاهی

فصل سوم : قانون آینه

فصل چهارم : قانون تعامل

فصل پنجم : قانون پشت کار

فصل ششم : قانون محیط

فصل هفتم : قانون برنامه ریزی

فصل هشتم : قانون رنج

فصل نهم : قانون نردبان

فصل دهم : قانون کشسانی

فصل یازدهم : قانون داد و ستد

فصل دوازدهم : قانون کنجکاوی

فصل سیزدهم : قانون الگوبرداری

فصل چهاردهم : قانون شکوفایی

فصل پانزدهم : قانون خدمت رسانی

ان ال پی چیست و چرا باید بیاموزیم

خلاصه کتاب درجا زدن ممنوع

نویسنده در کتاب درجا زدن ممنوع میگوید برای اینکه در زندگی همیشه در حال رشد و پیشرفت باشید باید از منطقه امن خود بیرون بیایید و رویاهای بزرگ در سر بپرورانید و ریسک پذیر باشید. البته رویاپردازی به تنهایی کافی نیست تغییرات واقعی به آهستگی و به مرور زمان رخ می دهند و به تلاش و تعهد نیاز دارند در واقع شما زمان می توانید به رویاهای تان را تحقق بخشید که هر روز در راستای آنها قدمی بردارید. با مطالعه کتاب درجا زدن ممنوع یاد میگیرید که چگونه از پس چالشهایی که برای خود تعیین میکنید بر بیاید و چگونه حتی در لحظات آزار دهنده ای که امیدی به پیشرفت بهبودی ندارید پایداری نشان دهید و دست از تلاش برندارید.

راهکارهای این کتاب شما را در رسیدن به رویاهای تان یاری میکند.با به کاربردن نکات این کتاب در زندگی روزانه خود توانایی های بالقوه وجودی خود را درک کنید و دیگر هیچ وقت در زندگی درجا نزنید.

خلاصه کتاب خودت را به فنا نده

رشد واقعی فرایندی آرام گام به گام و اغلب ناامیدکننده است. در مسیر رشد فردی نمی توانید انتظار داشته باشید که نتیجه آن ای تلاش هایتان را ببینید و به همین خاطر به صبر و استقامت بسیاری نیاز دارید. برای اینکه بتوانید انگیزه تان را بالا نگه دارید و در مسیر رشد فردی خود ثابت قدم باشید همیشه اهداف تان را در نظر به یاد آورید و روزی را مجسم کنید که به آنها رسیده اید. این نکته را به یاد داشته باشید که هر چقدر اهدافتان بزرگتر و تاثیر گذار تر باشد زمان و زحمت بیشتری برای تحقق آن لازم است. رشد آرام و تدریجی شاید مانند فیلم ها برایتان احساس هیجان نکند اما در عوض ارمغان بهتری دارد زمانی که شما در مسیر رشد فردی تان پیش می روید هر روز طعم شیرین تلاش برای رویاهایتان را میکشید و میدانی در نهایت به چیزی می رسید که به آن شور و اشتیاق دارید و مسلما این احساس هیجان موقتی خیلی ارزشمندتر است.

 

کتاب صوتی درجا زدن ممنوع

برای رشد واقعی باید به دیگران کمک کنید موفقیت یا شکست ما تنها به خودمان مربوط نمی شود زیرا همواره خانواده اساتید دوستان و همکارانی داریم که ما را حمایت میکنند و از کارهای ما تاثیر می پذیرند برای اینکه بتوانید کمک موثری به دیگران بکنید از خود این سوال را بپرسید دوست دارم دیگران چه کارهایی برایم انجام دهند پس از پاسخگویی به این سوال خودتان آن کارها را برای دیگران انجام دهید این کار را می توانید در تمام جنبه های زندگی تان انجام دهید.

پیشنهاد کتاب درجا زدن ممنوع به شما : همیشه مانند یک فرد مبتدی آماده یادگیری باشید.

نظر شما درباره ی استعدادهای شکوفانشده و توانایی های به کارگرفته نشده ی وجودتان چیست؟ درست به همان اندازه که واژه هایی همچون توانایی و استعداد بارِ معنایی مثبت دارند؛ این عبارت ها بارِ معنایی منفی دارند. دوستم، فلارنس لیتاوئر، سخنران و نویسنده، در کتابش به نام جعبه های نقره ای، داستان زندگی پدرش را بازگو می کند. پدر او همواره آرزو داشت خواننده شود؛ اما هرگز به خواسته اش نرسید.

خلاصه کتاب  درجا زدن ممنوع دانلود کتاب رایگان pdf

کتاب  درجا زدن ممنوع نوشتهی جان سی. مکسول است. ایشان در مقدمه این کتاب اینگونه نوشته که: در این کتاب میکوشم به شما کمک کنم تا بیاموزید چگونه رشد و پیشرفتی مؤثر داشته باشید. به گونه ای که از بهترین فرصتها استفاده کنید و بتوانید تا حد امکان به همان انسانی تبدیل شوید که برای آن منظور آفریده شدهاید.

من مشتاق هستم به شما کمک کنم نگرشی مناسب را برگزینید، هرچه بیشتر به توانایی های وجودتان پی ببرید، شور و اشتیاقتان را به کار بگیرید، هدفتان را بهتر بشناسید و مهارت های خودتان را هرچه بیشتر پرورش دهید تا بتوانید به همان انسانی تبدیل شوید که به معنای واقعی شایستهاش هستید. این کتاب را نوشتم تا تأثیرگذاری رشد و پیشرفت شخصی را هرچه بیشتر و بهتر به شما نشان دهم. من میخواستم راهکارهایی را مطرح کنم که شما با بهکارگیری آن ها می توانید به انسانی موفق تر و تأثیرگذارتر تبدیل شوید.»

کتاب  pdf درجا زدن ممنوع

خلاصه کتاب  درجا زدن ممنوع

کتاب 15 قانون ارزشمند رشد کتابی است مه باید همه حداقل یکبار آن را بخوانند. همه ی ما به رشد و توسعه فردی نیاز داریم. همچنین تحقق رویا و داشتن یک زندگی ایده آل خواسته همه ماست. این کتاب راه کارهای علمی ارائه می کند که به کمک آنها می توانیم زندگی خود را دگرگون کنید و در مسیر رشد فردیتان قدم بگزارید. رشد فردی مسیری است که انتها ندارد. بنابراین اگر فکر می کنید به موفقیت رسیده اید و از شرایط فعلی خود راضی هستید باز هم به مطالعه این کتاب نیاز دارید. در خلاصه این کتاب می آموزیم که چگونه تجربیات تلخ باعث رشد فردی ما می شود. چرا باید بعضی چیزها را از دست بدهیم و چرا باید در حین اینکه واقع بین هستیم رویاهای بزرگی نیز داشته باشیم. برای توسعه فردی باید خودمان را بشناسیم.

کتاب های مرتبط : دانلود کتاب روانشناسی تاریک pdf 

فلارنس می گوید پدرش در حالی از دنیا می رود که نغمه ی درونش هنوز شکوفا نشده است. این نمونه در واقع توصیفی مناسب را از استعداد شکوفانشده و توانایی به کارگرفته نشده در اختیارمان قرار می دهد. وقتی توانایی های وجودتان را به کار نمی گیرید؛ ممکن است همچون انسانی از دنیا بروید که نغمه ی درونش هنوز شکوفا نشده است. کتاب در جا زدن ممنوع نوشته شده تا تأثیرگذاری رشد و پیشرفت شخصی را هرچه بیشتر و بهتر به شما نشان داده شود.

برای تأثیرگذاری کتاب در جا زدن ممنوع در زندگی تان فقط باید مشتاقانه به رشدکردن و پیشرفت داشتنتان علاقه نشان دهید و بخواهید همواره به انسانی بهتر و موفق تر تبدیل شوی

دانلود نسخه فارسی کتاب درجا زدن ممنوع

این واژهها در واقع احساس کامیابی و درخشش را در وجود انسان برمیانگیزند. استعداد و توانایی نشاندهندهی گزینههای ممکن برای ما هستند. وقتی دربارهی توانایی خودتان بهمنزلهی یک انسان میاندیشید؛ به هیجان میآیید.



 دستکم من امیدوار هستم که چنین احساسی در وجودتان پدیدار شود. این اندیشه بهراستی اندیشهای مثبت و روحیهبخش است. من، همان اندازه که تواناییهای خودم را باور دارم، تواناییهای شما را نیز باور دارم. آیا شما از تواناییهایی ویژه بهرهمند هستید؟ بیتردید. تردید ندارم که پاسخ این سؤال در رشد و پیشرفت دایمی شما نهفته است. برای بهکارگیری هرچه بیشتر تواناییهای وجودتان، باید همواره در حال رشد و پیشرفت باشید. در این کتاب میکوشم به شما کمک کنم تا بیاموزید چگونه رشد و پیشرفتی مؤثر داشته باشید؛ بهگونهای که از بهترین فرصتها استفاده کنید و بتوانید تا حد امکان به همان انسانی تبدیل شوید که برای آن منظور آفریده شدهاید. من مشتاق هستم به شما کمک کنم نگرشی مناسب را برگزینید، هرچه بیشتر به تواناییهای وجودتان پی ببرید، شور و اشتیاقتان را بهکار بگیرید، هدفتان را بهتر بشناسید و مهارتهای خودتان را هرچه بیشتر پرورش دهید تا بتوانید به همان انسانی تبدیل شوید که بهمعنای واقعی شایستهاش هستید. این کتاب را نوشتم تا تأثیرگذاری رشد و پیشرفت شخصی را هرچه بیشتر و بهتر به شما نشان دهم. من میخواستم راهکارهایی را مطرح کنم که شما با بهکارگیری آنها میتوانید به انسانی موفقتر و تأثیرگذارتر تبدیل شوید.

 

” در جا زدن ممنوع! ” / 15قانون مطرح شده در این کتاب را به کار ببرید و همچون رودی خروشان در مسیر زندگی پیش بروید

کتاب حاضر با عنوان اصلی (The 15 invaluable laws of growth) اثری از جان سی. مکسول (John C Maxwell) می باشد که با ترجمه ای از سیما فرجی، می باشد که توسط انتشارات نسل نو اندیش منتشر شده است.

در این کتاب قانونهایی مطرح میشود که به شما میآموزد چگونه به هدف ارزشمندتان در زمینهی رشد و پیشرفت شخصی برسید. این قانونها همچون شاهکلیدی هستند که دروازهی رشد و پیشرفت را بهسوی زندگی شما میگشایند. اکنون، برای اینکه بهمعنایواقعی رشد کنید، باید دستبهکار شوید و این قانونها را در زندگیتان بهکار ببرید.

کتاب های مرتبط : دانلود کتاب والدین سمی pdf رایگان

در بخشی از این کتاب می خوانیم:

” قانون محیط را هرگز فراموش نکنید: رشد و پیشرفت در فضاهای پررونق اتفاق میافتد. اگر هماکنون در محیطی سازنده و پررونق قرار دارید که برای رشد و پیشرفت شما مناسب است؛ از خداوند سپاسگزار باشید. همچنین، بکوشید از همهی افرادی تشکر کنید که با آفرینش چنین فضایی به شما کمک کردهاند.”
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زرین لینک مرجع دانلود کتاب PDF و دانلود کتاب صوتی است که امکان دسترسی به هزاران کتاب بصورت رایگان و با تخفیف های ویژه که بر روی کتاب های پرفروش اعمال میشود است، کتاب های آموزشی ، پزشکی ، رمان های خارجی ، مجله و کتاب صوتی و همچنین خرید کتاب الکترونیک از طریق موبایل تبلت و رایانه برای شما فراهم میکند. شما با استفاده از زرین لینک همیشه و همه جا به کتابها و کتابخانه خود دسترسی دارید و میتوانید به سادگی از هر فرصتی برای مطالعه استفاده کنید. در  زرین لینک برای همه سلیقهها از داستان، رمان و شعر تا روانشناسی و موفقیت ، تاریخی، علمی، آموزش بازاریابی و  جزوه های آموزشی ، نمونه سوالات و... کتابهایی پیدا می شود. همچنین در زرین لینک هزاران کتاب رایگان نیز قابل دانلود است. 

همچنین زرین لینک در خدمات جدید خود ارائه رایگان قالب وردپرس و افزونه های کاربردی وردپرس را بصورت رایگان شروع کرده است ، امیدواریم با حمایت های شما بتوانیم قدم بزرگی در این خدمات برداریم.

توجه: اگر در پرداخت شما مشکلی پیش آمد به ایدی تلگرام ما پیام دهید تا مشکل شما را حل کنند.


پشتیبانی تلگرام : OKLLQ@



پشتیبانی 24 ساعته در تلگرام فعال است.
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